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Tarihteki  ve sokaktaki zamanın izlerini  yakalayanlara, duyduğunun ve de gördüğünün anlamını farkedenlere
ve  fark ettiklerini yorumlayanlara merhaba.

Tanrıların dağı İDA’da ; ilk güzellik yarışması ve ardından Truva Savaşı... yıllar sonra, Fransız şirketinin, tan-
rıların dağında çalıştırdığı kömür ocağında, ülkemizdeki ilk işçi direnişi...  Evet! Tanrılar seyreyliyordu tüm bu olup
bitenleri.

Şimdi, o tanrılar, tanrıların dağına yaslanmış Doyuran Köyü’ndeki meslek hastalığından/kurşun madeni
hastalığından ölen işçilerin mezarlarını seyrediyor.

Genel seçimlerden sonra ‘tanrılaşmış’ olan AKP; tek başına hükümet,  meclisin ve cumhurun da başı olurken,
seyredecekleri alanı güvence altına almak için, şimdi ‘Sivil Anayasa’ hazırlıyor/hazırladı. Ve ‘uluslararası tanrılar’la
kol kola; sendikaları dağıtılmış işçilerin olabildiği kadarıyla örgütlemeye çalıştığı grevleri, Tuzla Tersaneleri, tarım
işçileri ve diğer işliklerdeki iş kazalarını, ölümleri seyrediyorlar. Bizlere seyredilecek bir güzellik bırakılmazken,
‘güzellik yarışması’ ise sermaye güzeli ‘tanrılar’ arasında cereyan ediyor. Ortam yine savaş alanı...

Siyaset erbabı, eli kalem tutan, yazan, çizen kim varsa bu tablo üzerinden tartışıyor, analizler yapıyor. Ama;
‘Tanrıların’ bu  meydan okumasına paralel bir muhalefet de neredeyse imkansızlaşıyor. Bu ‘imkansızlığın muhale-
feti, muhalefetin imkansızlığı’ diye okunan tabloda, herkes bir cevap peşinde ve  ‘bir cevap peşinde olmak’ durumu
bile aslında cevabın ta kendisi.

‘Barış Toplantıları’yla Ankara’dan, Diyarbakır’dan cevap arayışı içinde olanlara birde Ege’den destek geldi:
“Karaburun’da bilim politikaları tartışıldı.” ‘Tanrılar’ın istediği ve yarattığı bu tablonun ‘az ücret çok kâr, ucuz işçi
zengin kapitalist’ anlayışına ve bu anlayıştan beslenen iş verenlere hizmet ettiği/edeceği bir kez daha haykırıldı. Bil-
imsel bilginin, sermaye grupları ve ‘think thank’ler aracılığıyla yoğun şekilde alınır satılır bir meta haline getirildiği,
yine buna uygun şekillenmelerin yaratıldığı dünyamız ve coğrafyamızda; ‘meydan okuyanlarla’ karşıtlarının açık ve
anlaşılır diyalektiği işliyor. 

Sıcak yaz aylarında gazete manşetlerinden inmeyen; tarım işçilerinin ve Tuzla Tersane işçileri ile diğer işliklerdeki
iş kazaları ve ölümlerle, henüz daha iş kazaları gibi ortaya çıkmadığı, ortaya çıkartılmasına cesaret edilemediği ve
bu nedenle gazete manşetlerine taşınamayan meslek hastalıklarının nedenselliklerini de bilimsel bilgi;  ‘az ücret çok
kâr, ucuz işçi zengin kapitalist’ anlayışına bağlıyor.

Sermaye gruplarının ‘bilimselliği’ ise; iş kazalarını ve meslek hastalıklarını ‘işçilerin cehaleti, eğitimsizliği ve
dikkatsizliği’ ile izah ediyor. Ama aynı sermaye grupları ve onların sözcüleri ‘cahil ve eğitimsiz’ insanlarımızın irade-
siyle iktidar olduklarını ise övünerek söylüyorlar. Tam da bu noktayı işçilerin, emekçilerin dikkatine sunuyoruz. 

Seçim sonuçlarının ardından gelecek ağır koşulların habercisi olan; artan iş kazalarının, toplu iş sözleşmesi uyuş-
mazlıklarının  ve grevlerin de ‘az ücret  çok kâr, ucuz işçi zengin kapitalist’ mantığından kaynaklandığını ve bu man-
tığın uygulamalarının iş barışını bozduğu gibi  sınıflar ve halklar arasındaki çatışmayı hareket ettirdiğini bilmektey-
iz. Bu nedenle ‘Dünya Barış Günü’nde bilim politikaları ile sokak buluştu ve haykırdı: Barış istiyoruz! 

Bugün barış; sermayedarların, patronların ve onların her düzeyde savunusunu yapan militer yapılarının taham-
mül edemediği bir taleptir. Savaş denildiğinde iştihaları kabarıp, barış denildiğinde tahammülsüzleşenlerle; sosyal
haklar ve sağlık hakkı denildiğinde tüyleri diken diken olanlar ile kâr denildiğinde ağızları sulananlar aynı tarafta
değil mi?

Evet! Bizler de bir taraftayız. Ve taraf  olduğumuz yerden yıllardır sizlere merhaba derken, bu sayımızda da;
‘Dünya Serbest Bölgesi ve İşçi Sağlığı’, ‘İşçinin İnsan Olma Mücadelesi ve 15-16 Haziran’, “Akü Fabrikalarının
‘Kurşun’ İşçileri” yazılarımızla işçi sağlığı ve iş güvenliği alanının nesnel zeminini açık etmeye çalışırken, çalışanların
sağlığı ile ilgilenip alanı zenginleştirmeye katkıda bulunan yazar ve okurlarımızla birlikte çoğalma arzusu yaşıyoruz. 

Ezici bir atmosfer içerisinden çıkışın bilimsel bilgiden ve emek mücadelesinin tarihselliğinden aldığımız güç ve
çoşkuyla gerçekleşeceği inancıyla; barışık, üretken ilişkiler içerisinde çoğalarak dostça kalalım...
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